КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 15 » июня 2018 г.                              с. Разъезжее                              №  7р.
 О назначении публичных слушаний и порядка учета предложений  по проекту решения  « О внесении изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета»
      Руководствуясь ст.28, 44  Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, решением сельского Совета депутатов от 21.11.2006г № 12-45р « Об утверждении Положения « О публичных слушаниях» , ст.21,38,60 Устава Разъезженского сельсовета:

1.Назначить  публичные слушания « О внесении  изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» на  16-00час  26 июня  2018года в здании администрации Разъезженского сельсовета по адресу: с. Разъезжее, ул. Саянская, 58.

2. Установить срок принятия предложений граждан по проекту решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета» по 25 июня  2018года  включительно.

Организацию проведения публичных слушаний возложить на  председателя сельского Совета депутатов Карташева Александра Анатольевича. Поручить председательствовать на публичных слушаниях председателю сельского совета депутатов Карташеву Александру Анатольевичу.

  3. Довести до сведений граждан, что предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений  в Устав Разъезженского сельсовета» могут подаваться в администрацию Разъезженского сельсовета по адресу: с. Разъезжее, ул. Саянская, 58.

  4.  Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава Разъезженского сельсовета               Т.Ф. Вербовская